

Anhängerbau Erath  
 Inhaber: Hans-Peter Erath  
 Max Eyth Str. 1  
 72505 Krauchenwies

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230901983  
 Kundennr.: 50442  
 Datum: 26. September 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
 Telefon: +49(0)5409 4034-295  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

 Lieferung DI230902473 vom 26.09.2023; Ihre Referenznr.:  
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90404		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF30-E/KRV30-B, lang, Ø 14 mm  customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	53,85	53,85
2	100410		<b>HELLA 9EL 137 792-031 Lichtscheibe rechts</b> HELLA 9EL 137 792-031 Lichtscheibe rechts, vertikal, für 100391 H: 210 x B: 108 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	20,00	20,00
3	10003		<b>HELLA 2SE 002 578-701 Rückleuchte links/rechts</b> HELLA 2SE 002 578-701 Rückleuchte mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, 12/24 Volt H: 121 x B: 121 x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	10,45	20,90
4	40238		<b>Rillenkugellager 6004-2RS, Ø 20/42 x 12 mm</b> Rillenkugellager 6004-2RS, Ø 20/42 x 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	2,62	5,24
5	40239		<b>Rillenkugellager 6005-2RS, Ø 25/47 x 12 mm</b> Rillenkugellager 6005-2RS, Ø 25/47 x 12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin:	2	Stück	2,43	4,86

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230901983

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	100980		Versandgewicht: 0,16 kg <b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,80 kg	1	Stück	15,35	15,35
7	100981		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,88 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230008070</b> <b>*** Ihre Belegnr.: MAIL</b>	2	Stück	16,32	32,64
8	605210		<b>AJ.BA RL.83 Lichtscheibe links, f. 60521</b> AJ.BA RL.83 Lichtscheibe links, für Rückleuchte 60521 H: 135 x B: 188,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,00 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230011332</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH</b>	1	Stück	8,45	8,45
9	90070		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1230/Seillänge 1440 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	7,27	29,08
10	90072		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1840 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1630/Seillänge 1840 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,56 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230011938</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>	4	Stück	7,75	31,00

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230901983

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	42214		<b>KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm</b> KNOTT Zugkugelkupplung K20-B, bis 2000 kg, Ø 45 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt	2	Stück	33,15	66,30
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,44 kg				
12	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
				<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>			<b>296,02</b>
				19% MwSt.			56,25
				<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>			<b>352,27</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230901983 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,470

**Lief. an Adresse:**

Anhängerbau Erath  
Inhaber: Hans-Peter Erath  
Max Eyth Str. 1  
72505 Krauchenwies  
Deutschland